2017年9月28日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 廣瀬　由香

　　（TEL. 03-5166-1150）

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事等を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．執行役員人事

（１） 分掌変更

2017年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役 副社長執行役員 代表取締役 副社長執行役員 御子神　大介

分掌役員（経営企画、ＡＩ戦略） 分掌役員（経営企画）

担当役員（情報システム・業務改革） 担当役員（情報システム・業務改革）

上席執行役員 上席執行役員 近藤　正一

ソリューション事業部門 ソリューション事業部門

車載システム事業担当 車載システム事業担当

車載システム事業本部

ＱＩＮｅＳ先進開発部長

上席執行役員 上席執行役員 宮川　正

通信システム事業部門 通信システム事業部門

事業推進グループ長 通信・公共システム事業本部長

通信・公共システム事業本部長

執行役員 執行役員 山野　晃

Ｒ＆Ｄセンター長 Ｒ＆Ｄセンター長

技術戦略部長 技術戦略部長

ＡＩ戦略室長 ソリューション事業部門

車載システム事業技術担当

車載システム事業本部

ＱＩＮｅＳ先進開発部長

記

執行役員人事等に関するお知らせ

1

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 執行役員 古宮　浩行

ソリューション事業部門 ソリューション事業部門

ＡＭＯ第一事業本部長 ＡＭＯ第一事業本部長

ＡＩ戦略室 副室長

２．本部長級人事

2017年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 森　雅昭

通信システム事業部門 通信システム事業部門

メディアシステム事業本部長 事業推進グループ長

メディアシステム事業本部 副本部長

以　上

2